
Společenství vlastníků bytových jednotek Vlastina 846/40 
se sídlem: Vlastina 846/40, Praha 6 – Ruzyně, 161 00 
IČ: 276 29 023, zapsané v rejstříku společenství oddíl S, vložka 7250 

 
 
 
 
 

Vážení vlastníci bytových jednotek, 
 
počínaje 14. květnem 2012 budou vypláceny přeplatky, které vznikly 
při placení záloh na služby. 
 
Důvodem takto stanoveného data je nutnost dodržet 30denní 
odvolací lhůtu. 
 
Do Vaší poštovní schránky bude vhozen lísteček, který bude 
obsahovat Vaše jméno a částku přeplatku. Na lístečku zvolte, prosím, 
možnost vyplacení a tento posléze vhoďte do poštovní schránky 
Výboru SVJ.  
 
Bezhotovostní převod bude proveden bez zbytečného odkladu. 
 
Úřední hodiny pro vyplacení přeplatků v hotovosti budou zveřejněny. 
K vyplacení dojde v kanceláři Výboru. 
 
 
 
V Praze dne 19. 4. 2012      
 

Výbor SVJ Vlastina 846/40 

 
 
 
 

 

 

 


